
BTB Fachgruppe Lebensmittelchemie

Institut für lebensmittelchemie Speyer Andreas Hoffmann 06232-6521159 andreas.hoffmann@lua.rlp.de
Birgit Badia 06232-6521135 birgit.badia@lua.rlp.de

Institut für lebensmittelchemie Trier Frowin Tarrach 0651-1446234 frowin.tarrach@lua.rlp.de
Beatrix Brinkmann 0651-1446258 beatrix.brinkmann@lua.rlp.de

Institut für lebensmittelchemie Koblenz Isabel Marloth 0261-391301 isabel.marloth@lua.rlp.de

Institut für lebensmittelchemie Mainz Christine Schleich 06131-557825660 christine.schleich@lua.rlp.de
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